%@M@%&@é@%&'@ i %&aw 1%@%@ %&M@//@ ’

W @%ﬁ/ﬂ/ﬁ%ﬁ A5 (Towds Wiieats

L’Aquila li, 30.01.2023
Prot. n 0000864/3C

IL DIRETTORE

Visti  Visti i propri provvedimenti prott. nn. 0007822/3C del 19.12.2022 e 0007969/3C del 27.12.2022 aventi
ad oggetto l'indizione di una procedura comparativa interna ed esterna per il conferimento di incarichi
di docenza valida per I’AA 2022/23, non rientranti nella dotazione organica d’istituto, a docenti interni
o, in caso di esito negativo della ricognizione interna, a soggetti esterni di riconosciuta esperienza e
competenza;

Visti i verbali predisposti dall’apposita commissione, relativi alla definizione dei criteri di valutazione e
all’esame dei curricula presentati dai candidati;

DISPONE

di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata, relativamente all'insegnamento di
COMA/04 Violino barocco, cosi come risultanti dal provvedimento allegato.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per
eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di
curriculum si considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 30/01/2023 15:28

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

) - InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Feenecsior: Dharins - 07 100 L Ll - Tillo OS2 22722 - Trgaee OSHZL GATAS - -t ool @oeopiag.dt ~ Ctrdline - Fimatt SNIZ 67006



?// nwiderovalovrio d i f//z,//—//»j/'(fﬂ :‘f/?7>///'(’//n ?;r/—)’(‘//ﬂ ~ EZ':{//Wy///'///

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA COMPARATIVA INTERNA ED ESTERNA
PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI DOCENZA PER L'INSEGNAMENTO DI COMA/04 VIOLINO
BAROCCO AA 2022/23

Il giorno 27 gennaio 2023 alle ore 13:00 si riunisce la Commissione giudicatrice della valutazione comparativa
per I'insegnamento di COMA/04 Violino barocco valida per I’AA 2022/23.

La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. n. 0000466/3C del 18.01.2023 & costituita
dai professori:

M? Claudio Di Massimantonio Direttore Presidente

Prof.ssa Giovanna Barbati Docente di Viola da gamba Componente

Prof. Marco Pesci Docente di Liuto Componente
...omissis...

bando prot. n. 0007822/3C del
19.12.2022 e richiamati i criteri di valutazione determinati nel verbale del 19.01.2023, a seguito della
valutazione comparativa dei curriculum dei sopra citati candidati perviene collegialmente e all’'unanimita
all’attribuzione dei seguenti punteggi:

Studio Servizio Artistici Postdiploma | Totale
1 Breda Nicola 1,5 nessuno 40 -—- 41,5
2 Cantamessa Paolo 4,5 non valutabile | 50 — 54,5
3 Capecchi Giulia 5 nessuno 25 -—- 30,0
4 Cipriani Fabrizio 1,5 5 70 - 76,5
5 Citterio Elisa 3,5 8,5 70 82,0
6 Cordone Isabel Maeve | 4,5 nessuno 35 39,5
7 Germone Patrizio 4,5 6,5 65 1,5 77,5
8 Godio Daniela 4,5 nessuno 35 -—- 39,5
9 Grieco Giuseppe 5 nessuno 25 - 30,0
10 | Longo Fabrizio 3 non valutabile | 40 -—- 43,0
11 | Losito Valerio 4,5 13,5 70 --- 88,0
12 | Mattiussi Valentina 4,5 nessuno 25 0,5 30,0
13 | Nuzzoli Daniela 5 5,5 60 0,5 71,0
14 | Pro Gabriele 4,5 nessuno 50 -—- 54,5
15 | Rado Claudio 4,5 nessuno 45 0,5 50,0
16 | Rizzello Luca Alfonso 5 nessuno 40 45,0
17 | Rota Giovanni 5 nessuno 40 2 | 47,0
18 | Scarpa Giovanni | 3,5 nessuno | 25 | | 28,5
19 | Scicchitano Domenico | 5 nessuno ‘ 40 ‘ --- ‘ 45,0
20 | Tosetti Matilde 5 nessuno | 30 | | 35,0
21 | Zanisi Chiara 1,5 0,5 45 -—- 47,0
22 | Zordan Giovanni 2,5 nessuno 45 --- 47,5

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per I’AA 2022/23, I'incarico per il corso di insegnamento di
COMA/04 VIOLINO BAROCCO al prof. LOSITO Valerio.

...omissis...

La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to Prof.ssa Giovanna Barbati

f.to Prof. Marco Pesci
_2-
D ;/‘//7////’/’/(’/' Charind dn.c. - OF 7 Q///////// Til OS2 2272 - D SO GATAS - /f—/////////n/n/«n//n (f/}«rr//a'///, i~ Cotoe e SNHIZO7000




		2023-01-30T14:28:09+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




